
10 judokas. Tirage : 11-02-2024 10:24:10

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LE ROUX Lea (TS3) ALJUDO LANGUEUX - 22 (OV) 1
02 -0 (0)

01 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 3

REGIS Aiwenna (TS4) JUDO CLUB 56 - 56 (CV) 2 X
10 -0 (2)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 21 1

LANDAIS Camille A.J FOUGERES - 35 (VB) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X

11 -0 (2)

01 -0 (1)
2 20 2

TANGUY Josephine DOJO DES ETANGS - 29 (CO) 4 X X X 0 1 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GUILLOUX Aurore (TS2) CPB RENNES JUDO - 35 (VB) 1
00 -0 (2)

00 -0 (0)

02 -1 (0)

00 -0 (0)
2 10 1

LE VACON Berenice (TS5) ESPERANCE JUDO - 35 (OV) 2 X
01 -0 (3)

00 -0 (0)
1 1 2

LE GALL Marie SEISHINKAN - 29 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BERGOT Lola (TS1) DOJO DES ABERS - 29 (CB) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (4)

00 -0 (0)
2 20 1

DE HERCE Olga DOJO ALREEN - 56 (CV) 2 X X 0 0 3

TREZENTOS Fiona OC CESSON JUDO - 35 (VB) 3 X
01 -0 (0)

00 -0 (3)
1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (36 kg)

Tapis 1Poule 2 (36 kg)

Tapis 1Poule 3 (36 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)

 1/24 



Minime

36 kg
6 Judokas

1. GUILLOUX Aurore CPB RENNES JUDO - 35

2. BERGOT Lola DOJO DES ABERS - 29

3. LE VACON Berenice ESPERANCE JUDO - 35

4. LANDAIS Camille A.J FOUGERES - 35

5. REGIS Aiwenna JUDO CLUB 56 - 56

5. TREZENTOS Fiona OC CESSON JUDO - 35

GUILLOUX A.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CB DOJO DES ABERS - 29BERGOT Lola (TS1)
BERGOT L.

 

BERGOT L.
 10 -0 (3) / 00-0 (0)

   --------------------- 

VB A.J FOUGERES - 35LANDAIS Camille LE VACON B.
 02 -0 (3) / 00-0 (0)OV ESPERANCE JUDO - 35LE VACON Berenice (TS5)

VB CPB RENNES JUDO - 35GUILLOUX Aurore (TS2) GUILLOUX A.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

GUILLOUX A.
 00 -0 (3) / 00-2 (0)

VB OC CESSON JUDO - 35TREZENTOS Fiona

CV JUDO CLUB 56 - 56REGIS Aiwenna (TS4)
REGIS A.

 
   --------------------- 

 
 LANDAIS C.

 
LANDAIS C.

 11 -0 (0) / 00-M (0)
LANDAIS C.

 
REGIS A.

 

TREZENTOS F.
 TREZENTOS F.

 
LE VACON B.

 10 -0 (3) / 00-0 (0)
 
 

LE VACON B.
 

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 11:17:16
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8 judokas. Tirage : 11-02-2024 10:26:19

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

GROUHEL Lenaig (TS1) A.J.MORBIHAN - 56 (OV) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

DESGRIPPES Herveline (TS3) CEPS DINAN JUDO - 22 (CV) 2 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (1)

00 -0 (0)
2 20 2

GERBOUT MARKA Emma JCBORDS DE RANC - 35 (OV) 3 X X X 0 0 4

VALY Maeline JUDO CLUB 56 - 56 (CV) 4 X X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

HOUBE Emma (TS2) PASSIONJUDO35 - 35 (CB) 1
02 -0 (1)

00 -0 (0)
X

10 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 2

MAROT Maina (TS3) DOJO LANDERNEEN - 29 (CO) 2 X X
02 -0 (1)

00 -0 (0)
1 10 3

QUILLERE Amira A.J.MORBIHAN - 56 (OV) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

JONES Zelia PAYS GALLO - 35 (CB) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 2Poule 1  (40 kg)

Tapis 2Poule 2 (40 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

40 kg
4 Judokas

1. GROUHEL Lenaig A.J.MORBIHAN - 56

2. QUILLERE Amira A.J.MORBIHAN - 56

3. DESGRIPPES Herveline CEPS DINAN JUDO - 22

4. HOUBE Emma PASSIONJUDO35 - 35

GROUHEL L.
 10 -0 (1) / 00-1 (0)

 

OV A.J.MORBIHAN - 56GROUHEL Lenaig (TS1) GROUHEL L.
 10 -0 (0) / 00-M (0)CB PASSIONJUDO35 - 35HOUBE Emma (TS2)

OV A.J.MORBIHAN - 56QUILLERE Amira QUILLERE A.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CV CEPS DINAN JUDO - 22DESGRIPPES Herveline (TS3)

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 11:03:55
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19 judokas. Tirage : 11-02-2024 10:27:21

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MURADIAN Nicole (TS1) DOJOCORNOUAILLE - 29 (VB) 1 X
02 -1 (1)

00 -1 (0)
X 1 10 2

AUBRY Alix CPB RENNES JUDO - 35 (BM) 2
02 -0 (0)

00 -2 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

BODIN Maelie PASSIONJUDO35 - 35 (CO) 3 X X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

TEXIER Maud A.J.MORBIHAN - 56 (CB) 4
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE GUILLOU Ines (TS1) DOJO CLUB JANZE - 35 (VB) 1
02 -1 (1)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

MINGANT Lea DOJO LANDERNEEN - 29 (CV) 2 X
01 -0 (1)

00 -0 (4)
1 1 2

GROUHEL Solene A.J.MORBIHAN - 56 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PROD HOMME Naomie (TS1) QUEVEN JUDO - 56 (OV) 1 X X 0 1 3

PARAC Mila DOJO VITREEN - 35 (CV) 2
10 -0 (0)

00 -0 (1)

10 -1 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LEROUX Solen KUMO - 29 (CV) 3
10 -0 (0)

01 -0 (1)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (44 kg)

Tapis 3Poule 2 (44 kg)

Tapis 3Poule 3 (44 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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19 judokas. Tirage : 11-02-2024 10:27:21

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HEINEMEYER Maya (TS1) ARGOAT JUDO CLU - 22 (CO) 1 X
10 -0 (0)

00 -F (0)
1 11 2

BRET Evane PAYS GALLO - 35 (CB) 2
10 -0 (0)

01 -0 (1)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

ALLAIRE Pauline SEISHINKAN - 29 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUGEARD Celeste (TS5) JC GUICHEN - 35 (CV) 1
02 -0 (0)

01 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

MESTRIC Levan JUDO GUIDEL - 56 (CV) 2 X X 0 1 3

TREGUIER Miya DOJO LANDERNEEN - 29 (CV) 3 X
02 -1 (1)

00 -1 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GONIN Morgane (TS6) A.J.MORBIHAN - 56 (OV) 1
02 -0 (1)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 1

PECOT Juliette KAWATOKAN - 35 (OV) 2 X X 0 0 3

LANOE Tyfenn PAYS GALLO - 35 (CM) 3 X
02 -1 (0)

00 -2 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (44 kg)

Tapis 3Poule 5 (44 kg)

Tapis 3Poule 6 (44 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

44 kg
14 Judokas

1. LE GUILLOU Ines DOJO CLUB JANZE - 35

2. BOUGEARD Celeste JC GUICHEN - 35

3. GONIN Morgane A.J.MORBIHAN - 56

4. PARAC Mila DOJO VITREEN - 35

5. MURADIAN Nicole DOJOCORNOUAILLE - 29

5. AUBRY Alix CPB RENNES JUDO - 35

7. BRET Evane PAYS GALLO - 35

7. LANOE Tyfenn PAYS GALLO - 35

LE GUILLOU I.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)

 

VB DOJO CLUB JANZE - 35LE GUILLOU Ines (TS1)
LE GUILLOU I.

 

LE GUILLOU I.
 02 -1 (0) / 00-1 (0)

LE GUILLOU I.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CV DOJO LANDERNEEN - 29TREGUIER Miya LANOE T.
 02 -0 (0) / 00-2 (0)CM PAYS GALLO - 35LANOE Tyfenn

BM CPB RENNES JUDO - 35AUBRY Alix AUBRY A.
 10 -2 (0) / 00-H (0)

PARAC M.
 00 -1 (2) / 00-0 (1)

CV DOJO LANDERNEEN - 29MINGANT Lea

CV DOJO VITREEN - 35PARAC Mila PARAC M.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CO PASSIONJUDO35 - 35BODIN Maelie

CV JC GUICHEN - 35BOUGEARD Celeste (TS5)
BOUGEARD C.

 

BOUGEARD C.
 10 -0 (2) / 00-0 (0)

BOUGEARD C.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CO ARGOAT JUDO CLU - 22HEINEMEYER Maya (TS1) BRET E.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CB PAYS GALLO - 35BRET Evane

OV A.J.MORBIHAN - 56GONIN Morgane (TS6) GONIN M.
 02 -0 (0) / 00-2 (0)

GONIN M.
 10 -0 (0) / 00-1 (0)

VB DOJOCORNOUAILLE - 29MURADIAN Nicole (TS1)

CB A.J.MORBIHAN - 56TEXIER Maud TEXIER M.
 10 -0 (1) / 01-3 (1)CV KUMO - 29LEROUX Solen

 
 LANOE T.

 AUBRY A.
 02 -1 (0) / 00-1 (0) GONIN M.

 10 -0 (1) / 01-0 (0)

LANOE T.
 BODIN M.
 

AUBRY A.
 02 -2 (0) / 00-1 (0)AUBRY A.

 GONIN M.
 

 
 BRET E.

 MURADIAN N.
 02 -0 (0) / 00-0 (0) PARAC M.

 10 -0 (0) / 00-1 (2)

BRET E.
 MURADIAN N. (TS1)
 

MURADIAN N.
 02 -1 (0) / 00-0 (0)TEXIER M.

 PARAC M.
 

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 11:45:02
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18 judokas. Tirage : 11-02-2024 10:29:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SEKIYA Emi KUMO - 29 (OV) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -1 (0)
2 20 1

BEN ABDELHAY MELIARD Naella YFFINIAC JUDO - 22 (CV) 2 X X 0 0 3

BETTON Clara JC GUICHEN - 35 (CO) 3 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PIGUEL Kahina (TS1) CPB RENNES JUDO - 35 (BM) 1
02 -0 (1)

01 -1 (1)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

GUICHARD Enola J A GOLFE - 56 (CM) 2 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 11 2

CASTEL Lea DP LAMBALLE - 22 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FOURREAU Maelle (TS2) J.C. CONCARNOIS - 29 (CM) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

GILLIGMANN BANULS Hinnaya J A GOLFE - 56 (CV) 2 X X 0 0 3

TETARD Gwladys KAWATOKAN - 35 (OV) 3 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (48 kg)

Tapis 4Poule 2 (48 kg)

Tapis 4Poule 3 (48 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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18 judokas. Tirage : 11-02-2024 10:29:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MORVAN SCHLUMBERGER Nikita (TS2) DOJO ALREEN - 56 (CV) 1
10 -1 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LE MEUR Frederique SEISHINKAN - 29 (CV) 2 X X 0 0 3

CURTIUS Celeste DPG-TRIEUX - 22 (CO) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHEVALIER Mathilde (TS5) PAYS GALLO - 35 (CV) 1
11 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

EVANNO Tifenn A.J.MORBIHAN - 56 (CO) 2 X X 0 0 3

MAUHOURAT Alice DOJO DES ABERS - 29 (CV) 3 X
02 -0 (0)

00 -1 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ESNAULT Sara (TS6) DOJO VITREEN - 35 (CV) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

CHAPALAIN Josephine KUMO - 29 (CV) 2 X
01 -1 (0)

00 -0 (1)
1 1 2

PELLAN Servanne DOJO MAURONNAIS - 56 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (48 kg)

Tapis 4Poule 5 (48 kg)

Tapis 4Poule 6 (48 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

48 kg
12 Judokas

1. CHEVALIER Mathilde PAYS GALLO - 35

2. FOURREAU Maelle
J.C. CONCARNOIS -
29

3. PIGUEL Kahina
CPB RENNES JUDO -
35

4. ESNAULT Sara DOJO VITREEN - 35

5. GUICHARD Enola J A GOLFE - 56

5.
MORVAN SCHLUMBERGER
Nikita

DOJO ALREEN - 56

7. MAUHOURAT Alice
DOJO DES ABERS -
29

7. TETARD Gwladys KAWATOKAN - 35

CHEVALIER M.
 10 -0 (0) / 01-0 (0)

 

CV DOJO ALREEN - 56MORVAN SCHLUMBERGER Nikita (TS2)
MORVAN SCHLUMBERGER N.

 

MORVAN SCHLUMBERGER N.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

FOURREAU M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CV KUMO - 29CHAPALAIN Josephine GUICHARD E.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)CM J A GOLFE - 56GUICHARD Enola

CM J.C. CONCARNOIS - 29FOURREAU Maelle (TS2)
FOURREAU M.

 

FOURREAU M.
 02 -0 (0) / 00-1 (0)

   ---------------------- 

CV DOJO DES ABERS - 29MAUHOURAT Alice MAUHOURAT A.
 02 -0 (1) / 00-2 (0)OV KUMO - 29SEKIYA Emi

BM CPB RENNES JUDO - 35PIGUEL Kahina (TS1)
PIGUEL K.

 

PIGUEL K.
 10 -0 (0) / 00-2 (0)

CHEVALIER M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CO DPG-TRIEUX - 22CURTIUS Celeste TETARD G.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)OV KAWATOKAN - 35TETARD Gwladys

CV PAYS GALLO - 35CHEVALIER Mathilde (TS5)
CHEVALIER M.

 

CHEVALIER M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CV DOJO VITREEN - 35ESNAULT Sara (TS6) ESNAULT S.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CO JC GUICHEN - 35BETTON Clara

 
 GUICHARD E.

 GUICHARD E.
 10 -0 (1) / 00-0 (0) PIGUEL K.

 02 -0 (0) / 00-0 (0)

GUICHARD E.
  
 MAUHOURAT A.

 MAUHOURAT A.
 PIGUEL K.

 
 
 TETARD G.

 ESNAULT S.
 01 -2 (0) / 00-1 (1) ESNAULT S.

 01 -1 (0) / 00-2 (2)

TETARD G.
  
 ESNAULT S.

 ESNAULT S. (TS6)
 MORVAN SCHLUMBERGER N.

 
CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 11:20:46
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21 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:30:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE BRETON Lea DOJO D ARMOR - 22 (VB) 1 X X 0 0 3

ALLANIC Louise JEANNE D ARC EM - 35 (CM) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (1)

00 -0 (0)
2 20 1

FIEVE Alice DOJOCORNOUAILLE - 29 (CB) 3
02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PETIT ZASTAWNY Anna (TS1) PASSIONJUDO35 - 35 (CB) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

DARCEL BONERT Maelle SHUGYOSHA JUDO - 56 (CB) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

PRIGENT Soa DOJO LANDERNEEN - 29 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BILCOT Eden (TS2) JUDO GUIDEL - 56 (CB) 1
02 -0 (2)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

PENNEC Romane DOJO DES ABERS - 29 (CB) 2 X
10 -0 (0)

01 -0 (0)
1 10 2

TANNOURY Gabriella OC CESSON JUDO - 35 (CO) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1 (52 kg)

Tapis 5Poule 2 (52 kg)

Tapis 5Poule 3 (52 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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21 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:30:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ARZUR Mael (TS3) JUDO CLUB PLOUH - 22 (CV) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -2 (0)
2 20 1

GODEAU Celia PASSIONJUDO35 - 35 (CB) 2 X
10 -1 (0)

00 -3 (0)
1 10 2

FEGAR Louisa DOJOPAYSSTRENAN - 29 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

STEPHAN Maya (TS3) DOJO DES ABERS - 29 (CB) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

GROUSSEAU Melane DOJO VITREEN - 35 (CV) 2 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

LEMULLOIS Alicia ENFANDEGUERJUDO - 56 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAURENCE LOBITO Sofia Sikila (TS5) CPB RENNES JUDO - 35 (BM) 1
10 -0 (0)

00 -1 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

KERVELLA HERRY Jade SEI BU KAN - 29 (OV) 2 X
10 -0 (1)

00 -0 (1)
1 10 2

RENOUARD Lena J.C LANDEVANT - 56 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (52 kg)

Tapis 5Poule 5 (52 kg)

Tapis 5Poule 6 (52 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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21 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:30:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BLANCHARD Elsa PASSIONJUDO35 - 35 (CM) 1 X X 0 0 3

TACONNE Gladys DOJO DU PORZAY - 29 (CB) 2
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -1 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

VALENTIN Eve A.J.MORBIHAN - 56 (CO) 3
01 -0 (1)

00 -0 (1)
X 1 1 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 7 (52 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)

 13/24 



Minime

52 kg
14 Judokas

1. PETIT ZASTAWNY Anna PASSIONJUDO35 - 35

2. BILCOT Eden JUDO GUIDEL - 56

3. STEPHAN Maya
DOJO DES ABERS -
29

4. TACONNE Gladys
DOJO DU PORZAY -
29

5. PENNEC Romane
DOJO DES ABERS -
29

5.
MAURENCE LOBITO Sofia
Sikila

CPB RENNES JUDO -
35

7. ARZUR Mael
JUDO CLUB PLOUH -
22

7. ALLANIC Louise
JEANNE D ARC EM -
35

PETIT ZASTAWNY A.
 02 -0 (0) / 00-2 (0)

 

CB JUDO GUIDEL - 56BILCOT Eden (TS2) BILCOT E.
 10 -0 (1) / 00-0 (0)

BILCOT E.
 10 -0 (1) / 00-0 (1)

BILCOT E.
 02 -2 (5) / 00-0 (0)

OV SEI BU KAN - 29KERVELLA HERRY Jade

CM JEANNE D ARC EM - 35ALLANIC Louise ALLANIC L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CB PASSIONJUDO35 - 35GODEAU Celia

CB DOJO DES ABERS - 29STEPHAN Maya (TS3)
STEPHAN M.

 

STEPHAN M.
 02 -0 (1) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CB SHUGYOSHA JUDO - 56DARCEL BONERT Maelle TACONNE G.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CB DOJO DU PORZAY - 29TACONNE Gladys

CB PASSIONJUDO35 - 35PETIT ZASTAWNY Anna (TS1) PETIT ZASTAWNY A.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

PETIT ZASTAWNY A.
 10 -0 (0) / 00-1 (0)

PETIT ZASTAWNY A.
 10 -0 (0) / 00-1 (0)

CB DOJO DES ABERS - 29PENNEC Romane

CV DOJO VITREEN - 35GROUSSEAU Melane GROUSSEAU M.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CO A.J.MORBIHAN - 56VALENTIN Eve

CV JUDO CLUB PLOUH - 22ARZUR Mael (TS3)
ARZUR M.

 

MAURENCE LOBITO S.
 01 -0 (2) / 00-1 (0)

   ---------------------- 

BM CPB RENNES JUDO - 35MAURENCE LOBITO Sofia Sikila (TS5) MAURENCE LOBITO S.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)CB DOJOCORNOUAILLE - 29FIEVE Alice

KERVELLA HERRY J.
 

ALLANIC L.
 10 -0 (0) / 00-0 (0) TACONNE G.

 02 -0 (0) / 00-0 (0) TACONNE G.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

ALLANIC L.
  
 TACONNE G.

 TACONNE G.
 MAURENCE LOBITO S.

 
PENNEC R.

 
PENNEC R.

 11 -0 (0) / 00-0 (0) PENNEC R.
 02 -0 (1) / 00-0 (0) STEPHAN M.

 10 -0 (1) / 00-0 (0)

GROUSSEAU M.
 FIEVE A.
 

ARZUR M.
 01 -0 (5) / 01-0 (1)ARZUR M. (TS3)

 STEPHAN M.
 

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 13:30:08
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17 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:27:29

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MUSSO MICHEL Paloma (TS2) DOJOPAYSSTRENAN - 29 (OV) 1
02 -0 (0)

01 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
3 30 1

BOSSE Aziliz QUEVEN JUDO - 56 (VB) 2 X
02 -0 (0)

01 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 21 2

ROHAN Lea DOJO VITREEN - 35 (OV) 3 X X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 11 3

MERABET Cyann COTE DE GRANIT - 22 (CO) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DELHAY Hortense (TS3) JUDO CLUB 56 - 56 (CB) 1 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BENRAISS Hiyam CPB RENNES JUDO - 35 (BM) 2
02 -1 (1)

00 -1 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
X 2 20 1

BEUVE DA SILVA Joana AL PLOUFRAGAN - 22 (CO) 3 X X X 0 0 4

LE LONG Marilou DOJO DES ETANGS - 29 (CB) 4 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COM Mathilde (TS5) DOJO DES ABERS - 29 (CB) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

ODIE Eulalie JUDOPAYSVILAINE - 35 (VB) 2 X X 0 0 3

NGUEME Isciane J A GOLFE - 56 (CB) 3 X
02 -2 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1 (57 kg)

Tapis 4Poule 2 (57 kg)

Tapis 4Poule 3 (57 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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17 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:27:29

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LANDAIS Sarah (TS6) DOJO BETTONNAIS - 35 (CB) 1
11 -0 (0)

00 -1 (1)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LEFEUVRE Ambre DP LAMBALLE - 22 (CO) 2 X
11 -0 (0)

00 -0 (1)
1 10 2

LE GOIC BIKUA KUANI Marley JUDO CLUB 56 - 56 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BREAL Eileen (TS1) DOJO VITREEN - 35 (CB) 1
10 -0 (1)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BERTHE Philomene J.C. CONCARNOIS - 29 (CM) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

GOURICHON Roman JUDO CLUB ETABL - 22 (VB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (57 kg)

Tapis 4Poule 5 (57 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

57 kg
11 Judokas

1. BREAL Eileen DOJO VITREEN - 35

2. MUSSO MICHEL Paloma DOJOPAYSSTRENAN - 29

3. COM Mathilde DOJO DES ABERS - 29

4. BERTHE Philomene J.C. CONCARNOIS - 29

5. DELHAY Hortense JUDO CLUB 56 - 56

5. LANDAIS Sarah DOJO BETTONNAIS - 35

7. NGUEME Isciane J A GOLFE - 56

7. LE LONG Marilou DOJO DES ETANGS - 29

BREAL E.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CB DOJO VITREEN - 35BREAL Eileen (TS1)
BREAL E.

 

BREAL E.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

BREAL E.
 00 -1 (1) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

VB QUEVEN JUDO - 56BOSSE Aziliz LE LONG M.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CB DOJO DES ETANGS - 29LE LONG Marilou

CB DOJO DES ABERS - 29COM Mathilde (TS5) COM M.
 02 -0 (0) / 00-1 (1)

LANDAIS S.
 01 -1 (2) / 01-0 (1)

BM CPB RENNES JUDO - 35BENRAISS Hiyam

CB DOJO BETTONNAIS - 35LANDAIS Sarah (TS6)
LANDAIS S.

 
   ---------------------- 

OV DOJOPAYSSTRENAN - 29MUSSO MICHEL Paloma (TS2)
MUSSO MICHEL P.

 

MUSSO MICHEL P.
 10 -2 (1) / 00-0 (0)

MUSSO MICHEL P.
 02 -2 (1) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CM J.C. CONCARNOIS - 29BERTHE Philomene BERTHE P.
 10 -0 (1) / 00-0 (0)CO DP LAMBALLE - 22LEFEUVRE Ambre

CB JUDO CLUB 56 - 56DELHAY Hortense (TS3)
DELHAY H.

 

DELHAY H.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

   ---------------------- 

CB J A GOLFE - 56NGUEME Isciane
NGUEME I.

 
   ---------------------- 

 
 LE LONG M.

 COM M.
 02 -0 (0) / 00-0 (0) COM M.

 02 -0 (0) / 00-1 (0)

LE LONG M.
  
 COM M.

 COM M. (TS5)
 DELHAY H.

 
 
 BERTHE P.

 BERTHE P.
 10 -0 (0) / 01-1 (1) BERTHE P.

 10 -1 (0) / 01-X (0)

BERTHE P.
  
 NGUEME I.

 NGUEME I.
 LANDAIS S.

 
CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 13:31:54
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12 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:35:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CRAPIN Chloe (TS2) OC CESSON JUDO - 35 (CV) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LE NEINDRE Abisatoulea SEISHINKAN - 29 (CB) 2 X X 0 0 3

RESCAMPS Stella YFFINIAC JUDO - 22 (CM) 3 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BERRAHO Asiya (TS3) KUMO - 29 (CO) 1 X
10 -0 (0)

00 -0 (2)
1 10 2

POIDEVIN Juliette YFFINIAC JUDO - 22 (CM) 2
02 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

BONY Anais JUDO PLAISIR 56 - 56 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE LAGADEC Louann (TS3) DPG-TRIEUX - 22 (CM) 1
10 -1 (0)

01 -0 (0)

10 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

HAREL Zoe (TS5) KAWATOKAN - 35 (OV) 2 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 11 2

RUSCH Oriana DOJO SANSHIRO - 29 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 1  (63 kg)

Tapis 7Poule 2 (63 kg)

Tapis 7Poule 3 (63 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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12 judokas. Tirage : 11-02-2024 12:35:26

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ARGO Anais (TS1) JUDO GUIDEL - 56 (CB) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

STEPHAN Jade DOJO DES ABERS - 29 (CB) 2 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

TOURBIN Emilie COTE DE GRANIT - 22 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 4 (63 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

63 kg
8 Judokas

1. CRAPIN Chloe OC CESSON JUDO - 35

2. POIDEVIN Juliette YFFINIAC JUDO - 22

3. STEPHAN Jade DOJO DES ABERS - 29

4. ARGO Anais JUDO GUIDEL - 56

5. LE LAGADEC Louann DPG-TRIEUX - 22

5. HAREL Zoe KAWATOKAN - 35

7. BERRAHO Asiya KUMO - 29

7. RESCAMPS Stella YFFINIAC JUDO - 22

CRAPIN C.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CB JUDO GUIDEL - 56ARGO Anais (TS1) HAREL Z.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

POIDEVIN J.
 10 -0 (0) / 01-1 (1)

OV KAWATOKAN - 35HAREL Zoe (TS5)

CM YFFINIAC JUDO - 22RESCAMPS Stella POIDEVIN J.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)CM YFFINIAC JUDO - 22POIDEVIN Juliette

CV OC CESSON JUDO - 35CRAPIN Chloe (TS2) CRAPIN C.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CRAPIN C.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

CB DOJO DES ABERS - 29STEPHAN Jade

CM DPG-TRIEUX - 22LE LAGADEC Louann (TS3) LE LAGADEC L.
 11 -0 (0) / 00-0 (0)CO KUMO - 29BERRAHO Asiya (TS3)

ARGO A. (TS1)
 

ARGO A.
 10 -0 (0) / 00-3 (0) ARGO A.

 10 -0 (0) / 00-0 (0)
RESCAMPS S.

 
LE LAGADEC L.

 

STEPHAN J.
 

STEPHAN J.
 02 -0 (0) / 00-1 (0) STEPHAN J.

 02 -0 (0) / 00-0 (0)
BERRAHO A. (TS3)

 
HAREL Z.

 

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 13:19:15
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6 judokas. Tirage : 11-02-2024 14:00:59

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CARLIER Binta-Maelie (TS1) CPB RENNES JUDO - 35 (BM) 1
10 -0 (1)

00 -0 (0)

10 -0 (3)

00 -1 (0)
2 20 1

COURSIN Lou (TS5) KAWATOKAN - 35 (OV) 2 X X 0 0 3

DA MOTA Elly COTE DE GRANIT - 22 (CB) 3 X
10 -0 (1)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE GOUIL Erell (TS2) DOJOCORNOUAILLE - 29 (CB) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 1

THIEBAUT Leonie (TS3) QUEVEN JUDO - 56 (VB) 2 X
10 -0 (1)

00 -0 (0)
1 10 1

REMY Chrystal (TS6) PAYS GALLO - 35 (VB) 3
10 -0 (0)

00 -0 (0)
X 1 10 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (70 kg)

Tapis 3Poule 2 (70 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

70 kg
5 Judokas

1. CARLIER Binta-Maelie CPB RENNES JUDO - 35

2. LE GOUIL Erell DOJOCORNOUAILLE - 29

3. THIEBAUT Leonie QUEVEN JUDO - 56

5. REMY Chrystal PAYS GALLO - 35

6. DA MOTA Elly COTE DE GRANIT - 22

CARLIER B.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

 

BM CPB RENNES JUDO - 35CARLIER Binta-Maelie (TS1)
CARLIER B.

 

CARLIER B.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

   --------------------- 

VB PAYS GALLO - 35REMY Chrystal (TS6)
REMY C.

 
   --------------------- 

CB DOJOCORNOUAILLE - 29LE GOUIL Erell (TS2) LE GOUIL E.
 00 -1 (0) / 00-1 (0)

LE GOUIL E.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)

CB COTE DE GRANIT - 22DA MOTA Elly

VB QUEVEN JUDO - 56THIEBAUT Leonie (TS3)
THIEBAUT L.

 
   --------------------- 

 
  

 THIEBAUT L.
 

 
 

THIEBAUT L.
 

DA MOTA E.
 DA MOTA E.

 
DA MOTA E.

 10 -0 (0) / 00-1 (0)
 
 

REMY C.
 

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 14:45:52
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6 judokas. Tirage : 11-02-2024 14:03:28

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MAYTE OLOUAMA Claire Lois (TS1) CPB RENNES JUDO - 35 (CO) 1
10 -0 (0)

00 -0 (0)

02 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

OUDIOU Laura (TS3) KUMO - 29 (OV) 2 X X 0 0 3

KERGADALLAN Axelle JC LANVOLLON - 22 (CV) 3 X
02 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MEROT Lison (TS2) YFFINIAC JUDO - 22 (CB) 1
02 -0 (0)

00 -0 (0)

11 -0 (0)

00 -0 (0)
2 20 1

LUCO Lilly May (TS3) JUDO CLUB 56 - 56 (CO) 2 X X 0 0 3

AHAMADA Assiya ALSTBRIEUC JUDO - 22 (VB) 3 X
10 -0 (0)

00 -0 (0)
1 10 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 1  (+70 kg)

Tapis 7Poule 2 (+70 kg)

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
POULES (Le11-02-2024)
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Minime

+70 kg
4 Judokas

1.
MAYTE OLOUAMA Claire
Lois

CPB RENNES JUDO -
35

2. MEROT Lison YFFINIAC JUDO - 22

3. AHAMADA Assiya
ALSTBRIEUC JUDO -
22

4. KERGADALLAN Axelle JC LANVOLLON - 22

MAYTE OLOUAMA C.
 02 -0 (0) / 00-0 (0)

 

CO CPB RENNES JUDO - 35MAYTE OLOUAMA Claire Lois (TS1) MAYTE OLOUAMA C.
 10 -0 (0) / 00-0 (0)VB ALSTBRIEUC JUDO - 22AHAMADA Assiya

CB YFFINIAC JUDO - 22MEROT Lison (TS2) MEROT L.
 00 -0 (2) / 00-0 (1)CV JC LANVOLLON - 22KERGADALLAN Axelle

CLASSEMENT

COUPE DE BRETAGNE INDIVIDUELLE MINIMES - COMPLEXE SPORTIF DU PORZOU
TABLEAU (Le11-02-2024)

Tirage : 11-02-2024 14:42:23
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